CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       …………, ngày ….. tháng … năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

 TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG HÀ NỘI - CTCP

Kính gửi: Tổng công ty Xây dựng Hà Nội – CTCP

1. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên cổ đông: ...............................................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:  ................................ cấp ngày.....................  tại ...............................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................................................................

Số điện thoại:  .............................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:  .....................................................................................................................................................

(Bằng chữ:  ................................................................................................................................................................ )

Tên người đại diện theo pháp luật (ĐDPL) của cổ đông là tổ chức: ..........................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu của người ĐDPL:  ..................... cấp ngày.....................  tại ...............................................

2. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân/tổ chức:  ..................................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:  ................................ cấp ngày.....................  tại ...............................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................................................................

Số điện thoại: ..............................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:  .....................................................................................................................................................

(Bằng chữ: ................................................................................................................................................................. )

Tên người đại diện theo pháp luật (ĐDPL) đối với tổ chức nhận ủy quyền: ..............................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu của người ĐDPL:  ..................... cấp ngày.....................  tại ...............................................

Hoặc Quý cổ đông có thể ủy quyền toàn bộ số cổ phần của mình cho một (01) trong những thành viên Hội đồng

quản trị (HĐQT) của Tổng công ty theo danh sách dưới đây (đánh dấu X hoặc √ vào ô vuông bên trái tên của

thành viên HĐQT được ủy quyền):

 Ông: Đậu Văn Diện – Chủ tịch HĐQT

 Ông: Nguyễn Minh Cương – Thành viên HĐQT

 Ông: Nguyễn Đỗ Quý – Thành viên HĐQT

 Ông: Dương Ngọc Quang – Thành viên HĐQT

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Số cổ phần được ủy quyền:  .....................................................................................................................................

(Bằng chữ:  ................................................................................................................................................................ )

Phạm vi ủy quyền: Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2023 của Tổng công ty Xây dựng Hà Nội – CTCP vào ngày 26/05/2023 và thay mặt cho Bên

ủy quyền thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông liên quan đến số cổ phần được

uỷ quyền.

Thời hạn ủy quyền: Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2023 của Tổng công ty Xây dựng Hà Nội – CTCP kết thúc.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện

hành của Pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Xây dựng Hà Nội – CTCP./.

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

    BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú: Quý Cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền về địa chỉ Tổng công ty xây dựng Hà Nội- CTCP , số 57 Quang

Trung, phường Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội trước 14h00 thứ Ba ngày 23/5/2023.